Industria Chimica Adriatica S.p.A.
Via Sandro Pertini, 52 - Zona Ind.le A
62012 Civitanova Marche (MC) - Italy
Tel. +39 0733 8080 - Fax +39 0733 808140
www.icaspa.com - info@icaspa.com
L I N E A P A R Q U E T
A C C E S S O R I
P R O D O T T I

SPATOLE DENTATE PER COLLANTI
CODICE E DESCRIZIONE:
1
N. PEZZI PER CONFEZIONE:
12024DB01 Spatola a denti bassi per collanti
2 12024DA01 Spatola a denti alti per collanti
1
2
SPATOLA LISCIA
CODICE E DESCRIZIONE: N. PEZZI PER CONFEZIONE:
1024L2701 Spatola liscia per l’applicazione dello stucco e
delle vernici all’acqua
MISURINI GRADUATI
CODICE E DESCRIZIONE: N. PEZZI PER CONFEZIONE:
2 3 4 1
1 1008M01001 Misurino graduato in polipropilene (PP) da 10 ml
2 1008M02501 Misurino graduato in polipropilene (PP) da 25 ml
3 1008M05001 Misurino graduato in polipropilene (PP) da 50 ml
4 1008M10001 Misurino graduato in polipropilene (PP) da 100 ml
SECCHIO KING PER VERNICI
CODICE E DESCRIZIONE:
1
N. PEZZI PER CONFEZIONE:
1041SK01 Secchio per vernici
2 50041SV01 Sacco per secchio 014SK01
1
2
MISCELATORI PER VERNICI ALL’ACQUA BICOMPONENTI
CODICE E DESCRIZIONE: N. PEZZI PER CONFEZIONE:
1 1006D05501 Miscelatore Ø 55 mm idoneo per
contenitori fino a 5 L
2 1006D08001 Miscelatore Ø 80 mm idoneo per
contenitori fino a 10 L
3 1006D12001 Miscelatore Ø 120 mm idoneo per
contenitori fino a 50 L
4 1006D15001 Miscelatore Ø 150 mm idoneo per
contenitori fino a 150 L
2
3
4

RTM240036-0203 36 203 mm
RTM240040-0203 40 203 mm
N. PEZZI PER CONFEZIONE:
1 rotolo da 50 m
1 rotolo da 50 m
1 rotolo da 50 m
RTM240050-0203 50 203 mm 1 rotolo da 50 m
RTM240060-0203 60 203 mm 1 rotolo da 50 m
RTM240080-0203 80 203 mm 1 rotolo da 50 m
RTM240100-0203 100 203 mm
RTM240120-0203 120 203 mm
1 rotolo da 50 m
1 rotolo da 50 m
ROTOLI COMBINATA da 50 m
CODICE: GRANE: DIMENSIONI: N. PEZZI PER CONFEZIONE:
RCC82N024-0254 24 254 mm
RCC82N040-0203 40 203 mm 1 rotolo da 50 m
1 rotolo da 50 m
RCC82N024-0203 24 203 mm 1 rotolo da 50 m
RCC82N040-0254 40 254 mm
RCC82N050-0203 50 203 mm
1 rotolo da 50 m
1 rotolo da 50 m
RCC82N050-0254 50 254 mm 1 rotolo da 50 m
ROTOLI TELA ZIRCONIO da 50 m
CODICE: GRANE: DIMENSIONI:
RTR817024-0203 24  203 mm
RTK672036-0203 36  203 mm
RTK672040-0203 40  203 mm
N. PEZZI PER CONFEZIONE:
1 rotolo da 50 m
1 rotolo da 50 m
1 rotolo da 50 m
RTK672050-0203 50  203 mm
RTK672060-0203 60  203 mm
1 rotolo da 50 m
1 rotolo da 50 m
PENNELLO IN OREL DA 50 mm
CODICE E DESCRIZIONE: N. PEZZI PER CONFEZIONE:
1009OR5001 Pennello da 50 mm con setole in orel.
Particolarmente consigliato per prodotti vernicianti all’acqua.
AC
CE
SS
OR
I
ACCESSORI
ABRASIVI
ACCESSORI
ABRASIVI
ROTOLI CARTA da 50 m
DISCHI DOPPI IN CARTA Ø 425 mm
CODICE: GRANE: N. PEZZI PER CONFEZIONE:
60 10DPH425060
80 10DPH425080
100 10DPH425100
120 10DPH425120
24 5DPS413024
CODICE: GRANE: N. PEZZI PER CONFEZIONE:
DISCHI IN RETE Ø 406 mm
80 10DPQ421080
100 10DPQ421100
120 10DPQ421120
150 10DPQ421150
180 10DPQ421180
220 10DPQ421220
320 10DPQ421320
60 10DPQ421060
CODICE: GRANE: N. PEZZI PER CONFEZIONE:
DISCHI IN BEAR TEX
medio-fine (Rosso) 5DBS54R
medio-grossa (Blu) 5DBS54B
fine (Bianco) 5DBS54W
grossa (Nero) 5DBS54N
media (Verde) 5DBS54V
ROTOLO CARTA + SPUGNA H115 mm
CODICE: GRANE: DIMENSIONI:
RCP83E050-0203 50 203 mm
RCP83E060-0203 60 203 mm
RCP83E080-0203 80 203 mm
N. PEZZI PER CONFEZIONE:
1  rotolo da 50 m
1 rotolo da 50 m
1 rotolo da 50 m
RCP83E100-0203 100 203 mm
RCP83E120-0203 120 203 mm
RCP83E050-0254 50 254 mm
1 rotolo da 50 m
1 rotolo da 50 m
1 rotolo da 50 m
RCP83E060-0254 60 254 mm
RCP83E080-0254 80 254 mm
1 rotolo da 50 m
1 rotolo da 50 m
RCP83E100-0254 100 254 mm
RCP83E120-0254 120 254 mm
1 rotolo da 50 m
1 rotolo da 50 m
CODICE: GRANE: DIMENSIONI:
RSA295150N 150 25 m
RSA295180N 180 25 m
25 m
N. PEZZI PER CONFEZIONE:
1 scatola
RSA295220N 220 1 scatola
1 scatola
RSA295240N 240 25 m 1 scatola
RSA295280N 280 25 m 1 scatola
RSA295400N 400 25 m 1 scatola
RSA295320N 320 25 m 1 scatola
AC
CE
SS
OR
I
Le informazioni contenute in questo depliant sono redatte secondo le nostre migliori conoscenze e servono come orientamento di massima, non potendo riferirsi alla molteplicità delle lavorazioni e dei sistemi applicativi.
Si raccomanda di effettuare una prova preliminare prima di iniziare il lavoro. Per ulteriori informazioni consultare le specifiche schede tecniche o rivolgersi direttamente al servizio di assistenza tecnica ICA.
“Linea Parquet: Prodotti & Accessori” viene edito periodicamente con aggiornamenti che tengono conto dei più recenti sviluppi della tecnologia e della nostra esperienza diretta. AccertateVi di avere sotto mano l’edizione più recente.
DISCHI VELCRATI Ø 150 mm
CODICE: GRANE: N. PEZZI PER CONFEZIONE:
60 50DNB39F060D150
80 100DNB39F080D150
100 100DNB39F100D150
120 100DNB39F120D150
40 50DNB39F040D150
150 100DNB39F150D150
SUPPORTI VELCRATI PER MONOSPAZZOLA
CODICE E DESCRIZIONE:
DBV400 Supporto adesivo
per DBV425 Ø 425 mm -